仕様書
2
目次
本書について...................................................................................3
本体仕様...........................................................................................3
仕様一覧...........................................................................................3
同梱品...............................................................................................4
対応アプリケーションとシステム動作条件.............................4

RRES ? 推奨解像度問合せ －
FILT ? フィルター使用時間問合せ 0
RFIL ? フィルター型番の返答 ELPAF64
SVOL スピーカー音量調整命令 VOL INC/DEC
FREZ
FREZ ?
フリーズ 1 FREEZE=ON
フリーズ解除 0 FREEZE=OFF
28
Art-Net チャンネル定義一覧
Art-Net で本機を制御するときのチャンネル定義は下記のとおりです。
最初にチャンネル 13 を「操作可能」に設定してください。
チャンネル / 機能 動作 パラメーター 初期値 動作内容
1 光量調整（Dimming） 0% - 100% 0 - 255 0 画面の明るさを調整します。
2 シャッター制御 シャッター開 0 - 63 128 A/V ミュート又はシャッター
ミュートを有効 / 解除します。シャッター閉 192 - 255
3 ソース切替 HDMI1 8 - 15 0 指定したソースに切替えます。
HDMI2 16 - 23
LAN 80 - 87
Screen Mirroring1 88 - 95
Screen Mirroring2 96 - 103
USB Display 104 - 111
USB 112 - 119
7 電子テレワイド 電子テレワイド 0 - 255 255 指定した移動量に合わせて電子
テレワイドを実行します。
11 電源制御 電源オフ 0 - 63 128 電源をオン / オフします。
電源オン 192 - 255
12 幾何学補正 Quick Corner 32 - 47 255 台形補正方式を切り替えます。
ポイント補正 48 - 63
湾曲補正 64 - 79
幾何学補正メモリ 1
呼出
96 - 111 幾何学補正メモリーを呼び出し
ます。
幾何学補正メモリ 2
呼出
112 - 127
幾何学補正メモリ 3
呼出
128 - 143
無操作 144 - 175
13 ロック 操作不可 0 - 127 0 Art-Net の操作を有効 / 無効にし
ます。操作可能 128 - 255
18 コンテンツ再生 無操作 0 - 3 0 指定された Playlist を再生しま
す。Playlist1 4 - 7
Playlist2 8 - 11
Playlist3 12 - 15
Playlist4 16 - 19
Playlist5 20 - 23
Playlist6 24 - 27
Playlist7 28 - 31
Playlist8 32 - 35
Playlist9 36 - 39
Playlist10 40 - 43
Playlist11 44 - 47
チャンネル / 機能 動作 パラメーター 初期値 動作内容
18 コンテンツ再生 Playlist12 48 - 51 0 指定された Playlist を再生しま
す。Playlist13 52 - 55
Playlist14 56 - 59